27. Wernberger StraRenlauf am 02.06.2017

Ergebnisliste Gesamteinlauf (alle) / Frauen Jugend Méanner ab AK 60 / Bruttozeit

Platz

11

12
13
14

15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31

AK

Jugend U18
mannlich

Jugend U20
mannlich

Jugend U18
mannlich

Jugend U18
mannlich
Seniorinnen W40

Jugend U18 weiblich 1

Jugend U18
mannlich
Senioren M60
Seniorinnen W45
Jugend U20
mannlich

Jugend U18
mannlich

Frauen
Seniorinnen W45
Jugend U18
mannlich
Senioren M65
Seniorinnen W55
Seniorinnen W40
Seniorinnen W35
Frauen
Seniorinnen W35
Seniorinnen W30
Senioren M60

Jugend U18 weiblich

Senioren M65
Seniorinnen W45
Senioren M70
Seniorinnen W45
Seniorinnen W55
Seniorinnen W40
Frauen
Seniorinnen W30

Platz AK Strecke

1 5000m
1 5000m
2 5000m
3 5000m
1 5000m

5000m
4 5000m
1 5000m
1 5000m
2 5000m
S 5000m
1 5000m
2 5000m
6 5000m
1 5000m
1 5000m
2 5000m
1 5000m
2 5000m
2 5000m
1 5000m
2 5000m
2 5000m
2 5000m
3 5000m
1 5000m
4 5000m
2 5000m
3 5000m
3 5000m
2 5000m

Zeit (brutto)
00:18:55

00:19:34
00:20:15
00:20:49

00:21:02
00:21:41
00:21:52

00:22:19
00:22:39
00:23:32

00:23:35

00:23:36
00:23:38
00:23:40

00:23:41
00:23:43
00:23:46
00:23:50
00:23:57
00:23:58
00:24:12
00:24:17
00:24:27
00:24:32
00:24:48
00:24:52
00:24:54
00:24:56
00:24:59
00:25:07
00:25:40

Zeit (netto)
00:18:55

00:19:34
00:20:15
00:20:49

00:21:02
00:21:41
00:21:52

00:22:19
00:22:39
00:23:32

00:23:35

00:23:36
00:23:38
00:23:40

00:23:41
00:23:43
00:23:46
00:23:50
00:23:57
00:23:58
00:24:12
00:24:17
00:24:27
00:24:32
00:24:48
00:24:52
00:24:54
00:24:56
00:24:59
00:25:07
00:25:40

StNr.
171

150

174

219

158
156
161

211
192
175

177

191
193
178

299
155
199
215
169
216
213
196
162
201
207
195
292
190
157
205
297

Name
Wagner, Felix

Trisl, Lukas
Wolf, Tizian
Kleber, Simon

Frenzel, Brigitte
Schopper, Christina
Braun, Jonas

Volkl, Josef
Schiffmann, Christina
Heinze, Niclas

Wolf, Moritz

Zintl, Johanna
Kummert, Eva
Schosser, Christopher

Kralovec, Jiri

Markl, Helga
Schonberger-Rother, Michaela
Mark, Doris
Schwarzensteiner, Lea
Sonja, Pausch

Immer, Vera

Lindhof, Manfred
Fehlner, Antonia
Spachtholz, Josef
Bauer, Tina

Schuster, Dieter
Gollwitzer, Andrea
Bauernfeind, Monika
Zimmermann, Dr. Ursula
Wagner, Julia

Ziegler, Kathrin

JG
2000

1999

2000

2000

1977
2000
2001

1956
1970
1998

2001

1995
1968
2000

1951
1961
1974
1978
1994
1981
1986
1955
2001
1951
1971
1944
1969
1959
1974
1993
1983

m/w

3 3 £ 3 3 €2

3 2=

£33 3ssg2¢:23

Verein
LLC Marathon Regensburg

DJK Weiden
LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

TSV DETAG Wernberg
TV Vohenstraul3
DJK Weiden

TSV Pleystein
TUS Mitterteich
LLC Marathon Regensburg

LLC Marathon Regensburg

TUS Mitterteich
Skivereinigung Amberg
LLC Marathon Regensburg

Wintersportverein Schénsee
TSV DETAG Wernberg

TV Bechtsrieth

TSV Friedenfels

LLC Marathon Regensburg
Wintersportverein Nabburg
TV Vohenstrauf3

Ski-Club Schwandorf

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

DJK Falkenberg

SpVgg SV Weiden

SV PloRberg

TUS Mitterteich

Lauftreff Neunburg v.W.
DJK Gleiritsch

SV PloRberg
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Platz
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55

56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71

AK Platz AK Strecke

Jugend U18 weiblich 3
Seniorinnen W55 3
Frauen

Senioren M65
Seniorinnen W30
Seniorinnen W40
Senioren M70
Senioren M65
Frauen
Seniorinnen W55
Jugend U18 weiblich 4
Frauen 6
Seniorinnen W60 1
Seniorinnen W50 1
Jugend U18 weiblich 5
Seniorinnen W45 5
Jugend U20 weiblich 1
Seniorinnen W35 3
Jugend U18 weiblich 6
Jugend U18 weiblich 7
Seniorinnen W40 5
Senioren M60 3
Seniorinnen W55 5
Jugend U18 7
mannlich

Jugend U20 weiblich 2
Seniorinnen W35
Frauen
Seniorinnen W50
Senioren M70
Frauen

Frauen

Jugend U20 weiblich 3
Seniorinnen W50 3
Seniorinnen W45 6
Seniorinnen W35 5
Seniorinnen W50 4
Jugend U18 weiblich 8
Jugend U20 weiblich 4
Jugend U20 weiblich 5
Jugend U20 weiblich 6

A OaOBADNDOWWDS

© 00 WN N D

5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m

5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m
5000m

Zeit (brutto)
00:25:48
00:25:51
00:26:11
00:26:24
00:26:29
00:26:40
00:26:43
00:26:51
00:26:56
00:27:00
00:27:14
00:27:43
00:27:54
00:28:00
00:28:01
00:28:17
00:28:21
00:28:43
00:28:46
00:28:51
00:28:52
00:28:54
00:28:56
00:29:49

00:29:51
00:29:54
00:30:09
00:30:10
00:30:14
00:30:24
00:30:29
00:30:33
00:30:50
00:30:52
00:31:10
00:31:39
00:31:43
00:32:32
00:32:35
00:32:38

27. Wernberger StraRenlauf am 02.06.2017

Zeit (netto)
00:25:48
00:25:51
00:26:11
00:26:24
00:26:29
00:26:40
00:26:43
00:26:51
00:26:56
00:27:00
00:27:14
00:27:43
00:27:54
00:28:00
00:28:01
00:28:17
00:28:21
00:28:43
00:28:46
00:28:51
00:28:52
00:28:54
00:28:56
00:29:49

00:29:51
00:29:54
00:30:09
00:30:10
00:30:14
00:30:24
00:30:29
00:30:33
00:30:50
00:30:52
00:31:10
00:31:39
00:31:43
00:32:32
00:32:35
00:32:38

StNr.
164
172
202
212
293
298
159
277
218
194
186
204
188
208
206
176
173
214
187
181
180
163
154
165

166
209
168
167
183
197
203
170
184
185
200
217
189
296
294
295

Name

Kortus, Marie
Glamsch, Gerlinde
Kellner, Magdalena
Hecht, Ludwig
Schmid, Sandra
Mark, Barbara
Lang, Hermann
Jéackel, Erich
Kleber, Katrin
Dierl, Anna

Bein, Anna

Galli, Sabrina
Wirth, Sabine
Meier-Dobner, Rita
Braun, Jennifer
Heinze, Janet
Wiedemann, Lena
Bischof, Petra
Kammann, Sarah
Stoffl, Sophie
Kroneder-Stoffl, Susi
Haindl, Kurt
Norgauer, Gabriele
Puchinger, Leon

Puchinger, Pia

Stahl, Martina
Schwarzensteiner, Johanna
Schwarzensteiner, Heike
Lampe, Gerhard
Peftidou, Anastasia

SuR, Anna

Freidl, Franziska

Kaiser, Ursula

Edenhart, Alexandra
Leinert, Katrin

Sturm, Stephanie

Jager, Hannah

Schon, Alena

Haubner, Lena

Hecht, Michaela

JG

2001
1958
1992
1952
1983
1974
1947
1949
1997
1961
2001
1995
1957
1966
2000
1971
1998
1981
2001
2001
1974
1953
1962
2001

1998
1979
1997
1964
1947
1995
1994
1999
1964
1971
1980
1967
2001
1999
1999
1998

m/w

3 E£E3ssssssssssssss33ss3<¢g-¢

SsEssssssssss3=s£¢£s¢

Verein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

SV Pechbrunn

SV PloRberg

RSV Concordia Windischeschenbach
TSV DETAG Wernberg
TSV Trausnitz

TSV Pleystein

TB Weiden

LLC Marathon Regensburg
DJK Gleiritsch

Lauftreff Schwarzenfeld
TSV Pleystein

DJK Weiden

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV Friedenfels

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TSV DETAG Wernberg
LLC Marathon Regensburg

LLC Marathon Regensburg
TSV Pleystein

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
ohne Verein

DJK Gleiritsch

LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
LLC Marathon Regensburg
TV Bechtsrieth

DJK Weiden

TSV DETAG Wernberg

SV PloRberg

SV PloRberg

SV PloRberg
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Platz
72
73
74

AK

Seniorinnen W45
Seniorinnen W75
Senioren M75

Platz AK Strecke

7
1
1

5000m
5000m
5000m

Zeit (brutto)
00:36:15
00:40:06
00:43:09

27. Wernberger StraRenlauf am 02.06.2017

Zeit (netto)
00:36:15
00:40:06
00:43:09

StNr. Name

198 Baierl, Petra

152 Weigl, Anna

153 Schirmer, Hans Martin

JG

1968
1941
1939

m/w

3 2=

Verein

DJK Weiden

TST Ammerthal

TSV DETAG Wernberg
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